

Ta naturoterapeutka, koncertująca wokalistka, pianistka i kompozytorka, a jednocześnie medytująca joginka, łączy muzyczną wiedzę z możliwościami ciała, ludzkiego umysłu oraz aspektem duchowym człowieka. A więc uzdrawia 3 w 1: Ciało - Umysł - Duszę

*moc boskiej muzyki; Kamertony i muzykoterapia, Muzykoterapia dogłębna-komórkowa.* Wydaje także płyty ze swoją muzyką (*God let me change the World, CARPE DIEM, The touch of Angel, Chakras Music Therapy, Theta waves, Managing Menopause*), która pomaga przezwyciężyć problemy psychiczne, jak również te wynikające z chorób cywilizacyjnych. Barbra Angel osobiście przyjmuje głównie w San Diego, w Kalifornii, gdzie mieszka od lat, ale rekomenduje swych certyfikowanych asystentów oraz terapeutów w całej Europie i USA.

Na ile więc znamy Barbarę Romanowską, to w dniach 9-12 lipca br. szykuje się fascynujące, kilkudniowe wydarzenie, którego wiodącym elementem będzie dźwięk kamertonów.

Więcej informacji na stronie: [www.akademiazdzwieku.com](http://www.akademiazdzwieku.com) w zakładce Kontakt.

\*

O Barbarze Romanowskiej pisaliśmy w NS 8/2012, przytaczając relacje cho-

rych, którym Dźwięki Kamertonów pomogły w powrocie do zdrowia, a aktualny wywiad z nią znajdzie Państwo w przyszłym numerze, który wejdzie do sprzedaży ok. 20 czerwca.



## 20-lat Muzykoterapii Dogłębnej-Komórkowej

Spotkania z dr Barbarą Romanowską (Angel) 9-12 lipca 2023 r.

Sala Koncertowa PSM im. H. Wieniawskiego, ul. Globusowa 24 w Warszawie

9 lipca, godz. 17:00 • **Koncert Uzdrawiający** połączony z medytacją i aktywacją szyszynki (samouzdrawienie – wzmocnienie intuicji – rozwój duchowy) oraz wykład **twórczyni metody MDK**

PATRONAT  
MEDIALNY  
NIEZNANY  
ŚWIAT

10,11,12 lipca, godz. 10:00 - 14:00 • blok trzech seminariów dr Barbry Angel i Michaela Butlera:

- **ODMŁADZANIE** – moduł TCM i 5 elementów z MDK • **KOŚCI-MIĘŚNIE-STAWY** – warsztat z amerykańskim sportowcem, rehabilitantem i jednym ze 100 najlepszych trenerów świata • **MEDYTACJA REZONANSOWA** z aktywacją szyszynki pomagająca w szybkim przyciąganiu celu poprzez rezonans ze Wszechświatem (w tym nowe kamertony meridianowe, ujawniona częstotliwość na odporność i ból).

- Dr Barbara Angel poprowadzi również dwa kursy MDK 3+4 połączone z egzaminem.
- Planowane są także **przyjęcia indywidualne**.

Szczegóły wydarzenia: [www.akademiazdzwieku.com](http://www.akademiazdzwieku.com) / Kalendarz

Nadaj siłę swojemu przebudzeniu oraz uzdrowieniu, poprzez podróż uzdrawiania dźwiękiem i ruchem!

(R-9/06/2023)

Pasja, pokora, uczciwość i etyka podstawą sukcesu

## Uwolnić nieograniczony potencjał człowieka



To myśl przewodnia treningów prowadzonych przez **Michaela Butlera**, których bazą jest istotna dla ludzkiej natury trójaspektowość: *umysł - ciało - duch*.

Wraz z żoną Barbarą Angel, twórczynią metody Muzykoterapii Dogłębnej-Komórkowej prowadzą duże centra zdrowia i odnowy biologicznej **Kinetix Health** oraz **Tune&Heal** w Palm Desert, w Kalifornii.

Michael Butler jest znanym sportowcem, trenerem siłowym, rehabilitantem oraz terapeutą aktywnego uwalniania bólu (ART). Może pochwalić się 30-letnim doświadczeniem klinicznym. Jego wiedza terapeutyczna rozwiązuje różne problemy ortopedyczne i pomaga klientom w powrocie do zdrowia. W swoim ośrodku przeszkolił ponad 60 znanych zawodni-

ków sportów walki, futbolu amerykańskiego, bejsbolu, koszykarzy i golfistów. Michael uważa, że umiejętność uzdrawiania ludzi otrzymał od Boga, a jego mentor, **John Wooden** dał mu narzędzia do realizacji powołania, pokazując jak żyć. Bowiem podstawą sukcesu są pasja, etyka, pokora i uczciwość.

Przepracowując z klientami oraz sportowcami krok po kroku współdziałanie umysłu, ciała i ducha pozwala im dociec, jakie są przyczyny blokad, które powstrzymują wyzwolenie ich potencjału oraz zdrowia ciała, i dlaczego stanowią przeszkodę w drodze do sukcesu.

Michael podczas warsztatów terapii ruchowej uczy jak funkcjonuje układ mięśniowo-szkieletowy, jak pomagać sobie w bólu czy stanach zapalnych, co robić, by ćwicząc w domu nie nadwyrężyć mięśni i stawów oraz nie ulec kontuzji czy wypadkowi itp. Terapeuta pokazuje codzienne ćwiczenia, omawia kwestie związane z bólami głowy, pleców, z negatywnymi skutkami długotrwałego siedzenia lub stania, tłumaczy jak ważny jest codzienny ruch. Te zagadnienia, wraz z demonstracją (na zdjęciach i płycie DVD) nawykowych pozycji szkodzących zdro-

wemu układowi kostnemu oraz mięśniowo-szkieletowemu, porusza też w swojej najnowszej książce *Get Moving*.

([www.kinetixcenter.com](http://www.kinetixcenter.com))

Michael Butler jest również autorem dwóch cenionych książek: *Training The Female Athlete* i *Par fore the Course Golf Fitness*, napisał ponad 300 artykułów na temat zdrowia, prowadzi wykłady, a przez trzy lata miał własny program radiowy.

Kilka lat temu **National Strength and Condition Association** zaliczyło go do grona 100 najlepszych zarejestrowanych trenerów siłowych w Stanach Zjednoczonych.

Jego pasja oraz zaraźliwy entuzjazm w dążeniu do polepszenia życia sportowców, a także zwykłych ludzi sprawia, że zyskał popularność również poza granicami USA.

Michael Butler w dniach 9-12 lipca w Warszawie będzie uczestniczył wraz z żoną Barbarą Romanowską (Angel) w wydarzeniach związanych z jubileuszem 20-lecia metody Muzykoterapii Dogłębnej-Komórkowej oraz poprowadzi seminarium **KOŚCI-MIĘŚNIE-STAWY**.

[www.AkademiaDzwieku.com](http://www.AkademiaDzwieku.com)  
[www.TuneHeal.com](http://www.TuneHeal.com)